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156564 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΝ975531 Οχι Οχι 1 34 0 4 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 1

138441 ΤΣΙΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚ Π509948 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 1 0 0 17,00 3 0 75 350 0 0 0 30 0 0 340,00 21 0 150 Οχι 1 Οχι 891,00 2

145122 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΧΡΗ ΑΕ752657 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 20,00 5 0 0 425 0 0 0 30 0 0 400,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 890,00 3

152862 ΓΟΥΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΑΗ735999 Οχι Οχι 1 3 0 5 0 0 0 0 14,00 28 0 75 0 0 250 0 0 0 0 280,00 196 0 150 Οχι 1 Οχι 876,00 4

156882 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟ Π509156 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 10,00 77 0 0 0 0 200 0 0 0 0 200,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 820,00 5

148178 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ ΑΝ285647 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 14,00 37 0 67 0 0 0 0 60 0 0 280,00 259 0 134 Οχι 1 Οχι 733,00 6

153047 ΜΕΝΤΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ Φ285159 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 12,00 71 0 0 0 0 0 0 60 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 720,00 7

152746 ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΗ735988 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 364 0 0 Οχι 1 Οχι 664,00 8

156439 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗ Χ788828 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 658,00 9

149611 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩ Ρ383658 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 2 0 0 15,00 13 0 0 0 0 200 0 60 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 651,00 10

156466 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ Χ285664 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 638,00 11

156865 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΑΙ249464 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 294 0 0 Οχι 1 Οχι 614,00 12

148160 ΛΕΡΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ Ν495821 Οχι Οχι 1 0 0 5 0 0 0 0 18,00 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 610,00 13

157724 ΜΕΛΕΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗ ΑΑ426648 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 18,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 360,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 602,00 14

149580 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ Ρ383164 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 10,00 20 0 0 0 0 200 0 60 0 0 200,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 15

148184 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ ΑΕ016883 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 14,00 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 301 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 16

157282 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ Φ286330 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 511,00 17

152715 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑ Χ404294 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 12,00 9 0 0 0 0 200 0 0 0 0 240,00 63 0 0 Οχι 1 Οχι 503,00 18

Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 
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150763 ΛΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝ Τ940111 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 273 0 0 Οχι 1 Οχι 493,00 19

152804 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΙΜ ΑΝ975453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 189 0 0 Οχι 1 Οχι 489,00 20

165022 ΓΚΑΛΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ ΑΟ233423 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 90 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 180 Οχι 1 Οχι 482,00 21

157221 ΦΛΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓ Τ391977 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 22

152942 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΝ Μ493799 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 459,00 23

157172 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚ ΑΚ586061 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 24

150520 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 25

158442 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 26

159332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝ Φ450051 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 27

148171 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑ Ξ982221 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 16,00 12 0 0 0 0 0 0 30 0 0 320,00 84 0 0 Οχι 1 Οχι 434,00 28

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 29

154074 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 30

138452 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 302,00 31

153024 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚ ΑΝ284482 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 2 0 0 18,60 3 0 0 0 0 0 0 60 0 0 372,00 21 0 0 Οχι Α Οχι 453,00 32

157191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ ΑΙ309030 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 1 0 0 15,00 11 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 77 0 0 Οχι Α Οχι 407,00 33

148155 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ Π190154 Οχι Οχι Β 11 0 6 0 0 0 0 14,70 24 0 0 725 0 300 0 0 0 0 294,00 168 0 0 Οχι Β Οχι 1.487,00 34

139372 ΠΛΕΠΗ ΕΡΑΪΣΚΑ ΜΟΥ ΑΝ973874 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.192,00 35

139313 ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ ΑΗ736882 Οχι Οχι Β 15 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.160,00 36

139294 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ Π933209 Οχι Οχι Β 9 0 6 0 0 0 0 12,00 5 0 0 575 0 300 0 0 0 0 240,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.150,00 37

153117 ΣΤΡΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤ ΑΝ286864 Οχι Οχι Β 17 0 0 0 0 0 0 16,80 2 0 0 800 0 0 0 0 0 0 336,00 14 0 0 Οχι Β Οχι 1.150,00 38
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Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  
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138463 ΚΑΡΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚ Ρ779628 Οχι Οχι Β 57 0 0 0 0 0 0 17,30 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.146,00 39

139285 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗ ΑΜ574646 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 15,50 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 310,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.145,00 40

158439 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ ΑΕ320766 Οχι Οχι Β 29 0 0 0 0 0 0 16,90 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.138,00 41

159410 ΚΑΤΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΙ802832 Οχι Οχι Β 14 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.130,00 42

132502 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ ΑΝ272255 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.128,00 43

132512 ΚΑΡΑΖΜΑΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΙ ΑΒ441029 Οχι Οχι Β 82 0 0 0 0 0 0 16,30 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.126,00 44

156847 ΠΑΡΗΓΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ Χ903798 Οχι Οχι Β 99 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 45

132705 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΟ819024 Οχι Οχι Β 8 0 0 3 3 1 0 15,50 0 0 0 500 0 0 120 110 50 0 310,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,00 46

156899 ΚΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟ Π191483 Οχι Οχι Β 17 0 0 0 1 0 0 12,10 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 242,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.072,00 47

135292 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ ΦΡΙ ΑΜ749163 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 27 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 189 0 0 Οχι Β Οχι 1.065,00 48

145953 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,40 14 0 0 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 49

152794 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΒ800505 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 11,50 0 67 0 575 0 0 0 0 0 0 230,00 0 201 0 Οχι Β Οχι 1.006,00 50

134596 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙ ΑΜ348574 Οχι Οχι Β 41 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.000,00 51

132464 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧ ΑΕ092782 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 19,10 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 957,00 52

141674 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝ Ξ777958 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 2 0 0 18,10 0 0 0 500 0 0 0 60 0 0 362,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 922,00 53

139337 ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Φ286924 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 2 0 0 17,00 0 0 0 500 0 0 0 60 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 900,00 54

134578 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 876,00 55

157153 ΠΑΙΝΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘ ΑΝ204582 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 17,90 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 558,00 56

157263 ΓΕΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΑΜ731650 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 15,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 57

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 58

3  από 4
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156581 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 502,00 59

145983 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ839876 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,80 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,00 126 0 0 Οχι Β Οχι 502,00 60

154086 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝ ΑΚ350730 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 70 0 0 Οχι Β Οχι 430,00 61

152834 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΒ801852 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 62

152707 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 370,00 63

132495 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕ ΑΚ857443 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 64

138434 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ ΑΝ948406 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 65

132432 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 66

145961 ΑΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤ ΑΖ736938 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 67

157227 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑ Σ798880 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 91 0 0 Ναι 1 Οχι 491,00 68
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156564 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΝ975531 Οχι Οχι 1 34 0 4 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 1

138441 ΤΣΙΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚ Π509948 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 1 0 0 17,00 3 0 75 350 0 0 0 30 0 0 340,00 21 0 150 Οχι 1 Οχι 891,00 2

145122 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΧΡΗ ΑΕ752657 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 20,00 5 0 0 425 0 0 0 30 0 0 400,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 890,00 3

152862 ΓΟΥΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΑΗ735999 Οχι Οχι 1 3 0 5 0 0 0 0 14,00 28 0 75 0 0 250 0 0 0 0 280,00 196 0 150 Οχι 1 Οχι 876,00 4

148178 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ ΑΝ285647 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 14,00 37 0 67 0 0 0 0 60 0 0 280,00 259 0 134 Οχι 1 Οχι 733,00 5

153047 ΜΕΝΤΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟ Φ285159 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 12,00 71 0 0 0 0 0 0 60 0 0 240,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 720,00 6

152746 ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΗ735988 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 364 0 0 Οχι 1 Οχι 664,00 7

156439 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΗ Χ788828 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 658,00 8

149611 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩ Ρ383658 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 2 0 0 15,00 13 0 0 0 0 200 0 60 0 0 300,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 651,00 9

156466 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ Χ285664 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 638,00 10

156865 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΑΙ249464 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 294 0 0 Οχι 1 Οχι 614,00 11

148160 ΛΕΡΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥ Ν495821 Οχι Οχι 1 0 0 5 0 0 0 0 18,00 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 610,00 12

157724 ΜΕΛΕΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗ ΑΑ426648 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 18,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 360,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 602,00 13

149580 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ Ρ383164 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 10,00 20 0 0 0 0 200 0 60 0 0 200,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 14

148184 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ ΑΕ016883 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 14,00 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 301 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 15

157282 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ Φ286330 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 511,00 16

152715 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑ Χ404294 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 12,00 9 0 0 0 0 200 0 0 0 0 240,00 63 0 0 Οχι 1 Οχι 503,00 17

156489 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙ Χ982238 Οχι Οχι 1 3 0 3 0 0 0 0 12,00 15 0 0 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 18

150763 ΛΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝ Τ940111 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 273 0 0 Οχι 1 Οχι 493,00 19

152804 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΙΜ ΑΝ975453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 189 0 0 Οχι 1 Οχι 489,00 20

Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

165022 ΓΚΑΛΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ ΑΟ233423 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 90 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 180 Οχι 1 Οχι 482,00 21

157221 ΦΛΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓ Τ391977 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 22

152942 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΝ Μ493799 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 459,00 23

157172 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚ ΑΚ586061 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 24

150520 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 25

158442 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 26

159332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝ Φ450051 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 27

148171 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑ Ξ982221 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 16,00 12 0 0 0 0 0 0 30 0 0 320,00 84 0 0 Οχι 1 Οχι 434,00 28

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 29

159347 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ ΑΖ079597 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 15,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 398,00 30

154074 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 31

138452 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 302,00 32

143999 ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ Σ800674 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι Α Οχι 458,00 33

153024 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚ ΑΝ284482 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 2 0 0 18,60 3 0 0 0 0 0 0 60 0 0 372,00 21 0 0 Οχι Α Οχι 453,00 34

157191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ ΑΙ309030 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 1 0 0 15,00 11 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 77 0 0 Οχι Α Οχι 407,00 35

148155 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ Π190154 Οχι Οχι Β 11 0 6 0 0 0 0 14,70 24 0 0 725 0 300 0 0 0 0 294,00 168 0 0 Οχι Β Οχι 1.487,00 36
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

146014 ΜΟΥΝΔΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ Π928808 Οχι Οχι Β 16 0 0 3 0 0 0 16,60 0 0 0 800 0 0 120 0 0 0 332,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.252,00 37

139372 ΠΛΕΠΗ ΕΡΑΪΣΚΑ ΜΟΥ ΑΝ973874 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.192,00 38

135278 ΒΡΥΝΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩ ΑΚ372783 Οχι Οχι Β 22 0 0 0 0 0 0 17,00 6 0 0 800 0 0 0 0 0 0 340,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 1.182,00 39

139313 ΘΕΟΦΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ ΑΗ736882 Οχι Οχι Β 15 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.160,00 40

139294 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ Π933209 Οχι Οχι Β 9 0 6 0 0 0 0 12,00 5 0 0 575 0 300 0 0 0 0 240,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.150,00 41

153117 ΣΤΡΙΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤ ΑΝ286864 Οχι Οχι Β 17 0 0 0 0 0 0 16,80 2 0 0 800 0 0 0 0 0 0 336,00 14 0 0 Οχι Β Οχι 1.150,00 42

138463 ΚΑΡΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚ Ρ779628 Οχι Οχι Β 57 0 0 0 0 0 0 17,30 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.146,00 43

139285 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗ ΑΜ574646 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 15,50 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 310,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.145,00 44

158439 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ ΑΕ320766 Οχι Οχι Β 29 0 0 0 0 0 0 16,90 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.138,00 45

159410 ΚΑΤΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΙ802832 Οχι Οχι Β 14 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.130,00 46

132502 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ ΑΝ272255 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.128,00 47

156847 ΠΑΡΗΓΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ Χ903798 Οχι Οχι Β 99 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 48

132705 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΟ819024 Οχι Οχι Β 8 0 0 3 3 1 0 15,50 0 0 0 500 0 0 120 110 50 0 310,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,00 49

156899 ΚΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟ Π191483 Οχι Οχι Β 17 0 0 0 1 0 0 12,10 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 242,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.072,00 50

135292 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ ΦΡΙ ΑΜ749163 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 27 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 189 0 0 Οχι Β Οχι 1.065,00 51

145953 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,40 14 0 0 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 52

152794 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΒ800505 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 11,50 0 67 0 575 0 0 0 0 0 0 230,00 0 201 0 Οχι Β Οχι 1.006,00 53

134596 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙ ΑΜ348574 Οχι Οχι Β 41 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.000,00 54

132464 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧ ΑΕ092782 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 19,10 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 957,00 55

141674 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΩΝ Ξ777958 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 2 0 0 18,10 0 0 0 500 0 0 0 60 0 0 362,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 922,00 56

139337 ΚΟΛΟΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ Φ286924 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 2 0 0 17,00 0 0 0 500 0 0 0 60 0 0 340,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 900,00 57

142855 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 17,60 5 0 0 500 0 0 0 0 0 0 352,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 887,00 58
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

134578 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 876,00 59

139405 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ Π509743 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 3 3 0 15,40 0 0 0 0 0 0 120 110 150 0 308,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 688,00 60

157153 ΠΑΙΝΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘ ΑΝ204582 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 17,90 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 358,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 558,00 61

157263 ΓΕΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΑΜ731650 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 15,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 62

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 63

156581 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 502,00 64

145983 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ839876 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,80 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,00 126 0 0 Οχι Β Οχι 502,00 65

152834 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΒ801852 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 66

152707 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 370,00 67

132495 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕ ΑΚ857443 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 68

138434 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ ΑΝ948406 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 69

132432 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 70

145961 ΑΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤ ΑΖ736938 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 71

157227 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑ Σ798880 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 91 0 0 Ναι 1 Οχι 491,00 72

4  από 8
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148178 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ ΑΝ285647 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 14,00 37 0 67 0 0 0 0 60 0 0 280,00 259 0 134 Οχι 1 Οχι 733,00 1

138459 ΖΕΪΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ Χ077922 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 1 1 0 20,00 14 0 0 0 0 0 0 30 50 0 400,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 2

152767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 3

165943 ΜΠΑΡΙΏΤΑ ΖΩΗ ΔΗΜ ΑΖ500909 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 19,00 11 0 0 0 0 0 0 60 0 0 380,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 517,00 4

156489 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙ Χ982238 Οχι Οχι 1 3 0 3 0 0 0 0 12,00 15 0 0 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 5

157172 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚ ΑΚ586061 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 6

150520 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 7

158442 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 8

159332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝ Φ450051 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 9

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 10

138452 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 302,00 11

158439 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ ΑΕ320766 Οχι Οχι Β 29 0 0 0 0 0 0 16,90 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.138,00 12

132502 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ ΑΝ272255 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.128,00 13

150555 ΣΤΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑ Τ387163 Οχι Οχι Β 15 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.100,00 14

135292 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ ΦΡΙ ΑΜ749163 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 27 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 189 0 0 Οχι Β Οχι 1.065,00 15

132464 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧ ΑΕ092782 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 19,10 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 957,00 16

134578 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 876,00 17

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 18

Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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156581 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 502,00 19

145983 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ839876 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,80 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,00 126 0 0 Οχι Β Οχι 502,00 20

131349 ΔΟΥΜΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩ Χ903389 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 0 0 0 17,10 1 0 0 0 0 0 120 0 0 0 342,00 7 0 0 Οχι Β Οχι 469,00 21

154086 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝ ΑΚ350730 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 70 0 0 Οχι Β Οχι 430,00 22

152834 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΒ801852 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 23

152707 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 370,00 24

152697 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧ ΑΖ235837 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 360,00 25

132495 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕ ΑΚ857443 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 26

138434 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ ΑΝ948406 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 27

132432 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 28
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152862 ΓΟΥΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΑΗ735999 Οχι Οχι 1 3 0 5 0 0 0 0 14,00 28 0 75 0 0 250 0 0 0 0 280,00 196 0 150 Οχι 1 Οχι 876,00 1

148178 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ ΑΝ285647 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 14,00 37 0 67 0 0 0 0 60 0 0 280,00 259 0 134 Οχι 1 Οχι 733,00 2

148184 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ ΑΕ016883 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 14,00 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 301 0 0 Οχι 1 Οχι 581,00 3

138459 ΖΕΪΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ Χ077922 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 1 1 0 20,00 14 0 0 0 0 0 0 30 50 0 400,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 4

152767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 5

165943 ΜΠΑΡΙΏΤΑ ΖΩΗ ΔΗΜ ΑΖ500909 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 19,00 11 0 0 0 0 0 0 60 0 0 380,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 517,00 6

157282 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ Φ286330 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 511,00 7

156489 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙ Χ982238 Οχι Οχι 1 3 0 3 0 0 0 0 12,00 15 0 0 0 0 150 0 0 0 0 240,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 495,00 8

157172 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚ ΑΚ586061 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 458,00 9

150520 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 10

158442 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 11

159332 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝ Φ450051 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 438,00 12

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 13

159347 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ ΑΖ079597 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 15,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 398,00 14

138452 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 302,00 15

143999 ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ Σ800674 Οχι Οχι Α 3 0 0 0 0 0 0 18,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 98 0 0 Οχι Α Οχι 458,00 16

158439 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ ΑΕ320766 Οχι Οχι Β 29 0 0 0 0 0 0 16,90 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.138,00 17

Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

132502 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ ΑΝ272255 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.128,00 18

135292 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ ΦΡΙ ΑΜ749163 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 27 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 189 0 0 Οχι Β Οχι 1.065,00 19

132464 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧ ΑΕ092782 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 19,10 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 957,00 20

134578 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕ Π982653 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 18,80 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 876,00 21

141722 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥ ΑΜ648667 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,20 25 67 0 0 0 0 0 0 0 0 364,00 175 201 0 Οχι Β Οχι 740,00 22

138450 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝ Χ127020 Οχι Οχι Β 6 0 0 0 0 0 0 15,60 5 0 0 350 0 0 0 0 0 0 312,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 697,00 23

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 24

156581 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 16,40 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 328,00 0 0 174 Οχι Β Οχι 502,00 25

145983 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ839876 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,80 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,00 126 0 0 Οχι Β Οχι 502,00 26

154086 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝ ΑΚ350730 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 70 0 0 Οχι Β Οχι 430,00 27

152834 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΒ801852 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 28

152707 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 370,00 29

132495 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕ ΑΚ857443 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 30

138434 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ ΑΝ948406 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 31

132432 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 32

2  από 2
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156564 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΝ975531 Οχι Οχι 1 34 0 4 0 0 0 0 10,00 0 0 0
800 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00

1

145927 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ Μ493164 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 2

145122 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΧΡΗ ΑΕ752657 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 20,00 5 0 0 425 0 0 0 30 0 0 400,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 890,00 3

152746 ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΗ735988 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 364 0 0 Οχι 1 Οχι 664,00 4

156865 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΑΙ249464 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 294 0 0 Οχι 1 Οχι 614,00 5

149580 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ Ρ383164 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 10,00 20 0 0 0 0 200 0 60 0 0 200,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 6

152767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 7

152715 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑ Χ404294 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 12,00 9 0 0 0 0 200 0 0 0 0 240,00 63 0 0 Οχι 1 Οχι 503,00 8

150763 ΛΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝ Τ940111 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 273 0 0 Οχι 1 Οχι 493,00 9

152804 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΙΜ ΑΝ975453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 189 0 0 Οχι 1 Οχι 489,00 10

152942 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΝ Μ493799 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 459,00 11

150520 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 451,00 12

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 13

134606 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΝ286912 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 14

138584 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡ ΑΜ375538 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 15

139244 ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝ 230011739 Οχι Οχι Α 0 0 0 0 0 0 0 13,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,00 0 0 0 Οχι Α Οχι 268,00 16

142897 ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑ Χ403983 Οχι Οχι Β 15 0 5 0 0 0 0 11,10 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 222,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.272,00 17

Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

142086 ΚΟΥΦΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑ ΑΖ736761 Οχι Οχι Β 40 0 4 0 0 0 0 12,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 240,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.240,00 18

139372 ΠΛΕΠΗ ΕΡΑΪΣΚΑ ΜΟΥ ΑΝ973874 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.192,00 19

156847 ΠΑΡΗΓΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ Χ903798 Οχι Οχι Β 99 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 20

132705 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΟ819024 Οχι Οχι Β 8 0 0 3 3 1 0 15,50 0 0 0 500 0 0 120 110 50 0 310,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,00 21

145953 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,40 14 0 0 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 22

139351 ΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΟ826247 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.000,00 23

150535 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ778884 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 780,00 24

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 25

145983 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗ Χ839876 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,80 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 376,00 126 0 0 Οχι Β Οχι 502,00 26

138588 ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ494825 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 0 0 0 14,80 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 296,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 416,00 27

152834 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ ΑΒ801852 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 390,00 28

132495 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΛΕ ΑΚ857443 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 356,00 29

156497 ΤΡΟΥΓΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΌ ΑΒ802438 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 2 0 0 13,50 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 270,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 330,00 30

146007 ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ Λ905626 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 15,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 304,00 31

138467 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑ ΑΜ345292 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 12,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 254,00 32

158651 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣ ΑΒ801913 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 234,00 33

138429 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑ Χ403168 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 1 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 230,00 34

138434 ΚΟΜΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ ΑΝ948406 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 35

145961 ΑΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤ ΑΖ736938 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 36

2  από 2
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156429 ΝΤΕΛΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙ Μ493840 Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 20,00 8 0 0 800 0 0 0 0 0 0 400,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 1.256,00 1

156564 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΝ975531 Οχι Οχι 1 34 0 4 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 2

145927 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ Μ493164 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 3

145122 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΧΡΗ ΑΕ752657 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 20,00 5 0 0 425 0 0 0 30 0 0 400,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 890,00 4

152862 ΓΟΥΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΑΗ735999 Οχι Οχι 1 3 0 5 0 0 0 0 14,00 28 0 75 0 0 250 0 0 0 0 280,00 196 0 150 Οχι 1 Οχι 876,00 5

148178 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ ΑΝ285647 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 14,00 37 0 67 0 0 0 0 60 0 0 280,00 259 0 134 Οχι 1 Οχι 733,00 6

152746 ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΗ735988 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 364 0 0 Οχι 1 Οχι 664,00 7

156865 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΑΙ249464 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 294 0 0 Οχι 1 Οχι 614,00 8

149580 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ Ρ383164 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 10,00 20 0 0 0 0 200 0 60 0 0 200,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 9

152767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 10

157282 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ Φ286330 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 511,00 11

152715 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑ Χ404294 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 12,00 9 0 0 0 0 200 0 0 0 0 240,00 63 0 0 Οχι 1 Οχι 503,00 12

150763 ΛΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝ Τ940111 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 273 0 0 Οχι 1 Οχι 493,00 13

152804 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΙΜ ΑΝ975453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 189 0 0 Οχι 1 Οχι 489,00 14

152942 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΝ Μ493799 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 459,00 15

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 16

134606 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΝ286912 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 17

138584 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡ ΑΜ375538 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 18

Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

1  από 3
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Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

142897 ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑ Χ403983 Οχι Οχι Β 15 0 5 0 0 0 0 11,10 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 222,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.272,00 19

146014 ΜΟΥΝΔΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ Π928808 Οχι Οχι Β 16 0 0 3 0 0 0 16,60 0 0 0 800 0 0 120 0 0 0 332,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.252,00 20

132487 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΑΗ236816 Οχι Οχι Β 14 0 3 0 0 0 0 14,50 0 0 0 800 0 150 0 0 0 0 290,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.240,00 21

142086 ΚΟΥΦΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑ ΑΖ736761 Οχι Οχι Β 40 0 4 0 0 0 0 12,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 240,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.240,00 22

139372 ΠΛΕΠΗ ΕΡΑΪΣΚΑ ΜΟΥ ΑΝ973874 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.192,00 23

132453 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝ ΑΝ974915 Οχι Οχι Β 35 0 0 3 0 0 0 11,00 0 0 0 800 0 0 120 0 0 0 220,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.140,00 24

156847 ΠΑΡΗΓΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ Χ903798 Οχι Οχι Β 99 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 25

132705 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΟ819024 Οχι Οχι Β 8 0 0 3 3 1 0 15,50 0 0 0 500 0 0 120 110 50 0 310,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,00 26

145953 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,40 14 0 0 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 27

139351 ΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΟ826247 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.000,00 28

142855 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 17,60 8 0 0 500 0 0 0 0 0 0 352,00 56 0 0 Οχι Β Οχι 908,00 29

150535 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ778884 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 780,00 30

154186 ΤΣΙΡΙΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡ ΑΝ958790 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 3 0 0 15,80 0 0 0 0 0 0 120 110 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 546,00 31

157263 ΓΕΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΑΜ731650 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 15,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 32

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 33

142912 ΛΑΒΒΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΒ406852 Οχι Οχι Β 5 0 0 0 0 0 0 11,40 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 503,00 34

138588 ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ494825 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 0 0 0 14,80 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 296,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 416,00 35

156497 ΤΡΟΥΓΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΌ ΑΒ802438 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 2 0 0 13,50 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 270,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 330,00 36

146007 ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ Λ905626 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 15,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 304,00 37

138467 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑ ΑΜ345292 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 12,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 254,00 38
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 1/2021

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 105

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
7

)

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
8

)

so
rt 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0

)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

158651 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣ ΑΒ801913 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 234,00 39

138429 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑ Χ403168 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 1 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 230,00 40

145961 ΑΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤ ΑΖ736938 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 41

148163 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤ ΑΗ997558 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 5 0 80 0 0 0 0 0 0 0 300,00 35 0 160 Ναι 1 Οχι 495,00 42

3  από 3
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156564 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡ ΑΝ975531 Οχι Οχι 1 34 0 4 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 1

145927 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ Μ493164 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 2

145122 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΧΡΗ ΑΕ752657 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 1 0 0 20,00 5 0 0 425 0 0 0 30 0 0 400,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 890,00 3

152862 ΓΟΥΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑ ΑΗ735999 Οχι Οχι 1 3 0 5 0 0 0 0 14,00 28 0 75 0 0 250 0 0 0 0 280,00 196 0 150 Οχι 1 Οχι 876,00 4

152746 ΜΑΔΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΗ735988 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 364 0 0 Οχι 1 Οχι 664,00 5

156865 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ ΑΙ249464 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 294 0 0 Οχι 1 Οχι 614,00 6

149580 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ Ρ383164 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 2 0 0 10,00 20 0 0 0 0 200 0 60 0 0 200,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 7

152767 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 8

157282 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣ Φ286330 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 2 0 0 18,00 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 360,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 511,00 9

152715 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑ Χ404294 Οχι Οχι 1 3 0 4 0 0 0 0 12,00 9 0 0 0 0 200 0 0 0 0 240,00 63 0 0 Οχι 1 Οχι 503,00 10

150763 ΛΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝ Τ940111 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 11,00 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 273 0 0 Οχι 1 Οχι 493,00 11

152804 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΙΜ ΑΝ975453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 189 0 0 Οχι 1 Οχι 489,00 12

152942 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΑΝ Μ493799 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 119 0 0 Οχι 1 Οχι 459,00 13

145970 ΜΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ ΑΝ628140 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 19,00 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 422,00 14

134606 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΝ286912 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 320,00 15

138584 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡ ΑΜ375538 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 300,00 16

142897 ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑ Χ403983 Οχι Οχι Β 15 0 5 0 0 0 0 11,10 0 0 0 800 0 250 0 0 0 0 222,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.272,00 17

146014 ΜΟΥΝΔΡΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ Π928808 Οχι Οχι Β 16 0 0 3 0 0 0 16,60 0 0 0 800 0 0 120 0 0 0 332,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.252,00 18

Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                        

Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες  
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
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Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ 
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132487 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ ΑΗ236816 Οχι Οχι Β 14 0 3 0 0 0 0 14,50 0 0 0 800 0 150 0 0 0 0 290,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.240,00 19

142086 ΚΟΥΦΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑ ΑΖ736761 Οχι Οχι Β 40 0 4 0 0 0 0 12,00 0 0 0 800 0 200 0 0 0 0 240,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.240,00 20

139372 ΠΛΕΠΗ ΕΡΑΪΣΚΑ ΜΟΥ ΑΝ973874 Οχι Οχι Β 32 0 0 0 0 0 0 19,60 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.192,00 21

158439 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣ ΑΕ320766 Οχι Οχι Β 29 0 0 0 0 0 0 16,90 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.138,00 22

156847 ΠΑΡΗΓΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ Χ903798 Οχι Οχι Β 99 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 23

132705 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜ ΑΟ819024 Οχι Οχι Β 8 0 0 3 3 1 0 15,50 0 0 0 500 0 0 120 110 50 0 310,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.090,00 24

145953 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,40 14 0 0 575 0 0 0 0 0 0 368,00 98 0 0 Οχι Β Οχι 1.041,00 25

139351 ΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΑΟ826247 Οχι Οχι Β 16 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.000,00 26

150535 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ778884 Οχι Οχι Β 8 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 780,00 27

154186 ΤΣΙΡΙΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡ ΑΝ958790 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 3 0 0 15,80 0 0 0 0 0 0 120 110 0 0 316,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 546,00 28

157263 ΓΕΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ ΑΜ731650 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 15,00 6 0 0 0 0 200 0 0 0 0 300,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 29

149592 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ ΑΟ795464 Οχι Οχι Β 1 0 4 0 0 0 0 17,10 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 342,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 542,00 30

142912 ΛΑΒΒΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΒ406852 Οχι Οχι Β 5 0 0 0 0 0 0 11,40 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 503,00 31

138588 ΖΑΓΟΥΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ ΑΗ494825 Οχι Οχι Β 0 0 0 3 0 0 0 14,80 0 0 0 0 0 0 120 0 0 0 296,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 416,00 32

156497 ΤΡΟΥΓΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΌ ΑΒ802438 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 2 0 0 13,50 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 270,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 330,00 33

146007 ΑΡΓΕΙΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑ Λ905626 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 15,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 304,00 34

138467 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑ ΑΜ345292 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 12,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 254,00 35

158651 ΣΚΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣ ΑΒ801913 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 234,00 36

138429 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑ Χ403168 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 1 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 230,00 37

145961 ΑΛΑΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤ ΑΖ736938 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 10,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 200,00 38

148163 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤ ΑΗ997558 Ναι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15,00 5 0 80 0 0 0 0 0 0 0 300,00 35 0 160 Ναι 1 Οχι 495,00 39
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152759 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ Ν497520 Οχι Οχι 1 38 0 0 0 0 0 0 62 0 80 800 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.380,00 1

148159 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΟ825639 Οχι Οχι 1 16 0 6 0 0 0 0 26 0 0 800 0 300 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 1.282,00 2

142877 ΓΚΛΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ Ν497848 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 2 0 0 181 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 3

143916 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΒ801789 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 79 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 4

158612 ΚΕΝΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓ ΑΝ974155 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 81 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 5

158610 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡ ΑΚ735684 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 29 0 0 800 0 0 0 0 0 0 203 0 0 Οχι 1 Οχι 1.003,00 6

149511 ΛΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ ΑΙ249463 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 28 0 0 800 0 0 0 0 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 996,00 7

145951 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑ ΑΜ778221 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 91 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 8

148151 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ Λ901722 Οχι Οχι 1 27 0 0 0 0 0 0 25 0 0 800 0 0 0 0 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 975,00 9

141631 ΚΟΥΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ Π931323 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 21 0 0 800 0 0 0 0 0 0 147 0 0 Οχι 1 Οχι 947,00 10

145134 ΚΙΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜ Ν495539 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 90 0 0 500 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 920,00 11

141660 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΑ426614 Οχι Οχι 1 82 0 0 0 0 0 0 6 0 0 800 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 842,00 12

158433 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ Χ903788 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 81 0 80 0 0 200 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 780,00 13

131326 ΖΕΛΕΖΝΙΑΚΟΦ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣ ΑΗ735887 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 2 0 0 0 50 0 500 0 0 0 60 0 0 0 150 0 Οχι 1 Οχι 710,00 14

158449 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ ΑΒ406506 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 90 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 15

145938 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΩ ΑΠΌ Ν496043 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 16

154094 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝ ΑΝ286050 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 17

154057 ΤΡΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩ ΑΜ779901 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 275,00 18

135263 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΖ631060 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 19

159357 ΑΛΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ Χ904906 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 20

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες
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Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία:  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ           
Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ
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152759 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ Ν497520 Οχι Οχι 1 38 0 0 0 0 0 0 62 0 80 800 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.380,00 1

140812 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ Μ501256 Οχι Οχι 1 63 0 7 0 0 0 0 19 0 0 800 0 350 0 0 0 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 1.283,00 2

148159 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΟ825639 Οχι Οχι 1 16 0 6 0 0 0 0 26 0 0 800 0 300 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 1.282,00 3

142877 ΓΚΛΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ Ν497848 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 2 0 0 181 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 4

143916 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΒ801789 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 79 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 5

158612 ΚΕΝΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓ ΑΝ974155 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 81 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 6

158610 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡ ΑΚ735684 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 29 0 0 800 0 0 0 0 0 0 203 0 0 Οχι 1 Οχι 1.003,00 7

149511 ΛΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ ΑΙ249463 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 28 0 0 800 0 0 0 0 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 996,00 8

145951 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑ ΑΜ778221 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 91 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 9

148151 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ Λ901722 Οχι Οχι 1 27 0 0 0 0 0 0 25 0 0 800 0 0 0 0 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 975,00 10

145134 ΚΙΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜ Ν495539 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 90 0 0 500 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 920,00 11

141660 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΑ426614 Οχι Οχι 1 82 0 0 0 0 0 0 6 0 0 800 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 842,00 12

158433 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ Χ903788 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 81 0 80 0 0 200 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 780,00 13

131326 ΖΕΛΕΖΝΙΑΚΟΦ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣ ΑΗ735887 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 2 0 0 0 50 0 500 0 0 0 60 0 0 0 150 0 Οχι 1 Οχι 710,00 14

158449 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ ΑΒ406506 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 90 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 15

145938 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΩ ΑΠΌ Ν496043 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 16

154094 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝ ΑΝ286050 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 17

154057 ΤΡΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩ ΑΜ779901 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 275,00 18

135263 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΖ631060 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 19

159357 ΑΛΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ Χ904906 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 20

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 
1/2021

Ανακοίνωση : 
93958/8.3.2021
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152759 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ Ν497520 Οχι Οχι 1 38 0 0 0 0 0 0 62 0 80 800 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.380,00 1

148159 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜ ΑΟ825639 Οχι Οχι 1 16 0 6 0 0 0 0 26 0 0 800 0 300 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 1.282,00 2

142877 ΓΚΛΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩ Ν497848 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 2 0 0 181 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 3

143916 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ ΑΒ801789 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 79 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 4

158612 ΚΕΝΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΓ ΑΝ974155 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 81 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 5

158610 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡ ΑΚ735684 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 29 0 0 800 0 0 0 0 0 0 203 0 0 Οχι 1 Οχι 1.003,00 6

149511 ΛΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ ΑΙ249463 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 28 0 0 800 0 0 0 0 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 996,00 7

145951 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑ ΑΜ778221 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 91 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 8

148151 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ Λ901722 Οχι Οχι 1 27 0 0 0 0 0 0 25 0 0 800 0 0 0 0 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 975,00 9

145134 ΚΙΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜ Ν495539 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 90 0 0 500 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 920,00 10

141660 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΑ426614 Οχι Οχι 1 82 0 0 0 0 0 0 6 0 0 800 0 0 0 0 0 0 42 0 0 Οχι 1 Οχι 842,00 11

158433 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ Χ903788 Οχι Οχι 1 0 0 4 0 0 0 0 81 0 80 0 0 200 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 780,00 12

131326 ΖΕΛΕΖΝΙΑΚΟΦ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣ ΑΗ735887 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 2 0 0 0 50 0 500 0 0 0 60 0 0 0 150 0 Οχι 1 Οχι 710,00 13

158449 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝ ΑΒ406506 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 90 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 14

145938 ΜΠΟΥΓΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΩ ΑΠΌ Ν496043 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 15

154094 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝ ΑΝ286050 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 0 0 0 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 16

154057 ΤΡΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩ ΑΜ779901 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 275,00 17

135263 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΑΖ631060 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 18

159357 ΑΛΑΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ Χ904906 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 19

Διάρκεια Σύμβασης: Επτά (7) μήνες
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Ειδικότητα: ΥΕ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

Φορέας: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία:  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ           
Έδρα Υπηρεσίας: ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ 59 ΣΠΑΡΤΗ
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ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

149845 ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
157704

138445

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2021                                                                                 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 100

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Αρ. Πρωτ. Αίτησης
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

140829 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

143948

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

154186

138429 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ
173407

                      Ευαγγελία Πάντου

ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΣΤΑΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΚΟΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

                       ΠΕ Αρχαιολόγων

ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

                         Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

138584 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
135299

144191 ΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

138467 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

139351

142912 ΛΑΒΒΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΤΣΙΡΙΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

188678 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

139244 ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ



173407 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
140829 ΜΑΚΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

138445 ΚΟΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

132453 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 

144191 ΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

138584 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

138467 ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
138429 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2021                                                                                 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 101

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα ΑιτιολογίαΑρ. Πρωτ. Αίτησης

ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Ευαγγελία Πάντου

ΤΣΙΡΙΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

139351

154186

143948

140795 ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΣΑΤΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

142912 ΛΑΒΒΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

188678 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

139244 ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ



Αιτιολογία
144191

142912

140783

ΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021
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Ονοματεπώνυμο Όνομα ΠατέραΑρ. Πρωτ. Αίτησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
188678

ΛΑΒΒΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ

ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Ευαγγελία Πάντου

ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ



ΣΤΑΪΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157704

173407 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Ευαγγελία Πάντου

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2021                                                                                 
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Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα ΑιτιολογίαΑρ. Πρωτ. Αίτησης

150901 ΨΩΪΝΟΣ ΝΙΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗ ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
144017 ΛΕΟΝΤΑΚΙΑΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

139244 ΨΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

162729 ΜΠΑΔΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

188678 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ



188678 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Αρ. Πρωτ. Αίτησης

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

Ευαγγελία Πάντου
ΠΕ Αρχαιολόγων

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

143948 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ
Αιτιολογία

140783

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 1/2021                                                                                 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 104

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα



ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
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Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία

ΠΕ Αρχαιολόγων

Αρ. Πρωτ. Αίτησης
143948

140783

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

Ευαγγελία Πάντου

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 



140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Ευαγγελία Πάντου
ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

143948 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ 
140795 ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
EΦOPEIA APXAIOTHTΩN ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
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Αρ. Πρωτ. Αίτησης Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία



             Ευαγγελία Πάντου
               ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

139255 ΒΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

138455 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΑΝΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
134568 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
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Αρ. Πρωτ. Αίτησης Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία



             Ευαγγελία Πάντου
                ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

139255 ΒΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

138455 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΑΝΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
134568 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
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Αρ. Πρωτ. Αίτησης Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία



            Ευαγγελία Πάντου
              ΠΕ Αρχαιολόγων

Η ΠροΪσταμένη της Εφορείας

139255 ΒΕΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
140783 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

138455 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΠΑΝΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
134568 ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

EΛΛHNIKH ΔHMOKPATIA
YΠOYPΓEIO

ΠOΛITIΣMOY & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧ/ΤΩΝ

ΕΤΟΣ 2021

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ 
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Αρ. Πρωτ. Αίτησης Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατέρα Αιτιολογία
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